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I.WSTĘP 
Preface 

 

Szanowni Państwo! 

Oddając do Państwa rąk niniejszy Raport o stanie środowiska, mam nadzieję, że informacje w nim 

zawarte będą odpowiedzią na pytania nurtujące mieszkańców naszego województwa, dotyczące stanu 

jakości środowiska. Poprzez to opracowanie realizujemy również misję informacyjną Inspekcji 

Ochrony Środowiska. Liczba odwiedzin naszych aplikacji internetowych potwierdza niesłabnące 

zapotrzebowanie na informację o stanie środowiska i jego ochronie. Wszyscy chcielibyśmy wiedzieć, 

w jakim środowisku żyjemy, nie jest to obojętne dla naszego zdrowia i wpływa na jakość naszego 

życia. Chcielibyśmy, aby ten raport został wykorzystany na wszystkich szczeblach samorządowych do 

racjonalnego zarządzania środowiskiem, by decyzje związane z korzystaniem ze środowiska były 

świadome i odpowiedzialne. „Raport o stanie środowiska w województwie zachodniopomorskim 

w latach 2010-2011” stanowi ocenę stanu środowiska na terenie województwa 

zachodniopomorskiego, prezentuje wyniki prowadzonych pomiarów oraz bieżącą klasyfikację jakości 

poszczególnych elementów środowiska wraz z określeniem zmian zachodzących w trakcie całego 

okresu badawczego. Jest również podsumowaniem działań  kontrolnych prowadzonych przez 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Szczecinie. 

Serdecznie dziękuję wszystkim pracownikom Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska 

w Szczecinie uczestniczącym w kontrolach, badaniach i opracowaniu raportu. Chciałbym też 

podziękować za współpracę wszystkim instytucjom samorządowym i rządowym współpracującym 

z nami w całym procesie zbierania i opracowania danych, a w szczególności Wojewódzkiemu 

Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, Zarządowi Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz  Narodowemu Funduszowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

bez wsparcia których wydanie niniejszej publikacji nie byłoby możliwe. 

Wszystkich zapraszam na stronę internetową www.wios.szczecin.pl, na której znajdują się między 

innymi aktualne informacje o kontrolach i automatycznych pomiarach zanieczyszczeń powietrza oraz 

elektroniczne wersje opracowań i raportów. 

 

 

Zachodniopomorski Wojewódzki 

 Inspektor Ochrony Środowiska   

 

Andrzej Miluch 
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